

Energii Holte ApS
Omøgade 8, st. tv, 2100 København Ø

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 25 60 87 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2016.

Gitte Mia Salling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Energii Holte ApS
Omøgade 8, st. tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 60 87 71
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
2. regnskabsår

Direktion

Gitte Mia Salling, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fitnesscenter samt dertil hørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.015.988 kr. mod -183.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.048.078 kr. mod -264.661 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i 2015 fraflyttet lokalerne i Århus og vil starte op i Holte i 2016 istedet. Årets resultat er negativ påvirket af store omkostninger i forbindelse med fraflytning fra Århus. Selskabets ledelse forventer at centeret i Holte vil bidrage positivt til indtjeningen i 2016.

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at man vil støtte økonomisk op omkring selskabet, såfremt det skulle blive nødvendigt.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2015 - 31/12 2015 | 12/12 2013 - 31/12 2014 |
|--|--------------------------|----------------------------|
| Bruttotab | -1.015.988 | -183.725 |
| 2 Personaleomkostninger | -56.696 | -27.882 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -223.672 | -139.207 |
| Driftsresultat | -1.296.356 | -350.814 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 10.625 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 11 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -82.058 | -1.351 |
| Resultat før skat | -1.367.778 | -352.165 |
| 4 Skat af årets resultat | 319.700 | 87.504 |
| Årets resultat | -1.048.078 | -264.661 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.048.078 | -264.661 |
| Disponeret i alt | -1.048.078 | -264.661 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2015 | 2014 |
|--------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 613.344 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>613.344</u> |
| | Deposita | 0 | 187.875 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>187.875</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>801.219</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 0 | 50.194 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>0</u> | <u>50.194</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 1.300 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 479.172 | 106.004 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 301.200 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 2.322 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>782.694</u> | <u>107.304</u> |
| | Likvide beholdninger | 36 | 54.193 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>782.730</u> | <u>211.691</u> |
| | Aktiver i alt | <u>782.730</u> | <u>1.012.910</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|-------------------------------|--|--------------------------|-------------------------|
| Note | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 7 | Overført resultat | -1.312.739 | -264.661 |
| | Egenkapital i alt | <u>-1.232.739</u> | <u>-184.661</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>0</u> | <u>18.500</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>18.500</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 138 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.999 | 17.327 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>2.000.332</u> | <u>1.161.744</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.015.469</u> | <u>1.179.071</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.015.469</u> | <u>1.179.071</u> |
| | Passiver i alt | <u>782.730</u> | <u>1.012.910</u> |
| | | | |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 | Eventualposter | | |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2015 fraflyttet lokalerne i Århus og vil starte op i Holte i 2016 istedet. Årets resultat er negativ påvirket af store omkostninger i forbindelse med fraflytning fra Århus. Selskabets ledelse forventer at centeret i Holte vil bidrage positivt til indtjeningen i 2016.

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at man vil støtte økonomisk op omkring selskabet, såfremt det skulle blive nødvendigt.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| Lønninger og gager | 56.696 | 27.404 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 0 | 478 |
| | <u>56.696</u> | <u>27.882</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--|---------------|--------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 82.012 | 1.351 |
| Andre finansielle omkostninger | 46 | 0 |
| | <u>82.058</u> | <u>1.351</u> |

4. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|-----------------|----------------|
| Skat af årets resultat | -301.200 | -106.004 |
| Årets regulering af udskudt skat | -18.500 | 18.500 |
| | <u>-319.700</u> | <u>-87.504</u> |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|---|--------------------------|------------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 677.039 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 677.039 |
| Afgang i årets løb | <u>-677.039</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december | <u>0</u> | <u>677.039</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -63.695 | 0 |
| Årets afskrivninger | 0 | -63.695 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>63.695</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>0</u> | <u>-63.695</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>0</u> | <u>613.344</u> |
| | | |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | -264.661 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-1.048.078</u> | <u>-264.661</u> |
| | <u>-1.312.739</u> | <u>-264.661</u> |
| | | |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| | | |
| 9. Eventualposter | | |
| Fællesregistrering | | |
| Selskabet er fællesregistreret med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for moms og lønsum. De fællesregistrerede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Energii Group Administration ApS, CVR 25 59 33 32. | | |

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, The Ultimate Workout Holding ApS, CVR-nr.: 35 14 00 26. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Herudover er der ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.